主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批

准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

截至 2017 年 6 月 30 日，宽街博华的合伙人及其认缴出资情况如下表所示：

合伙人名称 合伙人类型 认缴出资额（万元）

北京宽街博华投资管理中心（有限合伙） 普通合伙人 0.10

北京宽街博华贰零壹壹投资中心（有限合伙） 有限合伙人 199,999.90

截至 2017 年 6 月 30 日，北京宽街博华投资管理中心（有限合伙）的合伙人

及其认缴出资情况如下表所示：

合伙人名称 合伙人类型 认缴出资额（万美元）

宽街博华（开曼）普通合伙人有限公司 普通合伙人 12.50

宽街博华（开曼）有限合伙人有限公司 有限合伙人 1,237.50

宽街博华（开曼）普通合伙人有限公司和宽街博华（开曼）有限合伙人有限

公司均系 The Goldman Sachs Group, Inc.（高盛集团有限公司）的全资子公司。

高盛集团有限公司是美国纽约证券交易所上市公司，为一家投资银行、证券和投

资管理公司，经营范围包括投资银行、机构客户服务、投资与借贷及投资管理服

务。高盛集团有限公司股权分散，目前无单独持股 10%以上的股东。

3、鲲行投资

鲲行投资系一家在上海依法设立的外商投资有限合伙企业，其主要从事股权

投资及为所投资企业提供管理咨询，鲲行（上海）股权投资管理有限公司为鲲行

投资的普通合伙人。

截至 2017 年 6 月 30 日，鲲行投资股权结构如下表所示：

合伙人名称 合伙人类型 出资额（美元）

鲲行（上海）股权投资管理有限公司 普通合伙人 2,000,000

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司   首次公开发行 A 股股票招股说明书

 1-1-1-129

合伙人名称 合伙人类型 出资额（美元）

Asia Alternatives Luxembourg SARL 有限合伙人 148,000,000

鲲行（上海）股权投资管理有限公司成立于 2012 年 1 月 20 日，注册资本

200 万美元，系香港亚洲投资咨询有限公司的独资子公司。

八、发行人股本的有关情况

（一）本次发行前后本公司股本结构

本次发行前，本公司总股本为 492,901,642 股。本次公开发行新股数量不超

过 5,477 万股，占本次发行后总股本比例不低于 10%，本次发行原股东不公开发

售老股。

以本次发行 5,477 万新股的情形计算，本次发行前后的股权结构如下表：

股东名称
发行前 发行后

持股数（股） 股权比例 股份性质 持股数（股） 股权比例 股份性质

邢加兴 141,874,425 28.78% 内资股 141,874,425 25.91% A 股

上海合夏 45,204,390 9.17% 内资股 45,204,390 8.25% A 股

博信一期 23,482,305 4.76% 内资股 23,482,305 4.29% A 股

Boxin China 19,437,042 3.94%
非境外上

市外资股
19,437,042 3.55% A 股

上海融高 18,787,230 3.81% 内资股 18,787,230 3.43% A 股

宽街博华 18,236,842 3.70% 内资股 18,236,842 3.33% A 股

俞铁成 4,695,075 0.95% 内资股 4,695,075 0.86% A 股

鲲行投资 4,045,263 0.82% 内资股 4,045,263 0.74% A 股

张江敏 2,349,270 0.48%
非境外上

市外资股
2,349,270 0.43% A 股

其他内资股股东 - - - 54,770,000 10.00% A 股

H 股股东 214,789,800 43.58% H 股 214,789,800 39.22% H 股

合计 492,901,642 100.00%  547,671,642 100.00%

（二）本公司前十名股东

公司为香港联交所上市的境内股份有限公司。截至本招股说明书签署之日，

公司前十名股东持股情况如下表所示：

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司   首次公开发行 A 股股票招股说明书

 1-1-1-130

序

号
股东名称 持股数（股）

占本公司发行前

股份总数的比例
股份性质

1 邢加兴 141,874,425 28.78% 内资股

2 上海合夏 45,204,390 9.17% 内资股

3 博信一期 23,482,305 4.76% 内资股

4 Boxin China 19,437,042 3.94% 非境外上市外资股

5 上海融高 18,787,230 3.81% 内资股

6 宽街博华 18,236,842 3.70% 内资股

7 俞铁成 4,695,075 0.95% 内资股

8 鲲行投资 4,045,263 0.82% 内资股

9 张江敏 2,349,270 0.48% 内资股

10 香港中央结算（代理人）有限公司
注

 214,770,200 43.57% H 股

注：香港中央结算（代理人）有限公司是以代理人身份，代表截至 2017 年 6 月 30 日在该公

司开户日登记的所有机构和个人投资者的 H 股股份合计数。

邢加兴、上海合夏、博信一期、上海融高、俞铁成、Boxin China、宽街博华、

鲲行投资、张江敏的相关情况见本节之“七、发起人、持有发行人 5%以上股份

的主要股东及实际控制人的基本情况”之“（一）发行人的发起人及主要股东的

基本情况”和“（五）其他股东情况”。

（三）本公司前十名自然人股东及其在本公司担任的职务